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Concepta: SOLICITUD DE VIATICO A COMPROBAR CON EL OBJETIVO DE BRINDAR EL APOYO DE TRASLADO AL C. JOSE
NAHUAT MAY PARA QUE PUEDAASISTIR A SU CITAMEDICA

Beneficiario: JOSE ARIEL BRICENO PERERA Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-01-054 Jose Ariel Bricefio Perera $200.00 SOLICITUD DE VIATICO A COMPROBAR CON EL

CBIETIVC DE BRINDAR EL APOYO DE TRASLADO
AL C. JOSE NAHUAT MAY PARA QUE PUEDA
ASISTIR A SU CITAMEDICA

0002 1112-01-02 CTA. 4045746377 PROPIO $200,00 SOLICITUD DE VIATICO A COMPROBAR CON EL
QBJETIVO DE BRINDAR EL APOYQ DE TRASLADO
AL C. JOSE NAHUAT MAY PARAQUE PUEDA
ASISTIR A 8U CITAMEDICA

Sumas iguales => 200.00 200.00

Eiaboré: supervisor Modific:; supervisor



H. AYUNTAMIENTO DE TULUM.
Administracién 2021-2024

. Seccién: DIF Tulum.

Area: Coordinacién de Atencién Ciudadana.
Oficio No: DIF/CAC/DCYAS/145/2021.

Asunto: Comprobacion de vidticos.

Tulum, Quintana Roo, a 25 de noviembre del 2021.

CORNTRALORIA MURITI DAL

LiC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA.
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO

xNTEGREL%f -EAL.FiAMILIA TULUM‘ Q ROO.

CON ATN Lic. EDITH ASUNCION GONGORA CHAN.
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA
PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
TULUM, Q ROO.

.

GCENERS 5L DEL U%;

L} UM QU )\ETA

Por medio de"ia présente y‘a%qa* manera mas atenta me dil‘ijO a Usted para la comprobacion
de viaticos de la transferencia a la cuenta HSBC 6321248919 realizada 22 de noviembre del
2021, por la cantidad de $200.00 (son: doscientos pesos 00/100 mxn.), solicitado con
anterioridad con el ndmero de oficio: DIF/CAC/DCYAS/139/2021. Cabe mencionar que fue
utilizado para asistir a la ciudad Cancin, Q. Roo; el dia 22 de noviembre del presente ario
donde se le brindo el apoyo de traslado al C. JOSE NAHUAT MAY en donde asisti6 a su cita
médica programada en el Hospital General “DR. Jesiis Kumate Rodriguez” en el area de
urologia. Ya que se encuentra delicado de salud y no cuenta con el recurso suficiente para
solventar sus gastos. De igual forma hago de su conocimiento que lo acompafio su hija la C.

Maria Irma Nahuat May, quien solicita el apoyo.

PRE SE F!T.EEiOg

Hago mencién que el apoyo de traslado se realizé de la comunidad de Chanchen palmar —
hacia Cancun, de ida y vuelta. Ya que la cita fue de 9:20 horas. en la fecha antes mencionada

Unidad Responsable; Coordinacion de Atencion Ciudadana.
Programa Presupuestario: E004 Atencion e inclusion a personas en estado de riesgo del Municipio de Tulum.
Subprograma: DIF cuidando a las familias con amor.
- Proyecto: Administracion y acciones de apoyo social.
Partida: 37501 (vidticos en el pais).

PERSONAL CARGO IMPORTE
C. JOSE ARIEL BRICENOPERERA | CHOFER - $200 00

Sin otro en partlcular y no hablendo otro asunto que tratar me despldo de Usted, no sin
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@%@“%ﬁsﬁ%’%ﬁA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

"TULUM, Q. ROO.

Sistemna para el Desarrolfo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 Lt01 Cob. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel (984) 8712528.
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. Seccién: DIF Tulum.
Area: Coordinacion de Atencién Ciudadana.

Oficio No: DIF/CAC/DCYAS/138/2021.
COMTRALDRIA MURICT _ Asunto: Soli_citud de viaiicos.
COUNTRALD IRICIPAL Tulum, Quintana Roo, a 18 de noviembre del 2021.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA.
DIRECTORA GEMERAL EEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO

CON ATN: LIC. EDITH ASUNCION GONGORA CHAN.
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA
PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DIF TULUM, Q. ROO,

PRESENT]

Por medic de Ea presente y de la manera méas atenta la Coordinacion de Atencion
Ciudadana del Sistema D!F Tulum, Q. Roo. Se dirige a su distinguida persona con la Gnica
finalidad de solicitarle los vidticos por la cantidad de $2060.00 (son: doscientos pesos 00/100
mxn.}; Para frasladarse a la ciudad de Cancin, Q. Reo; el dia 22 de noviembre del
presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo de traslado a! C. JOSE NAHUAT MAY y asi’
poder asistir a la cita médica programada en el Hospital General “DR. Jesis Kumate
Rodriguez” en el érea de urologia. Ya qgue se encuenira delicado de salud y no cuenta con el
recurso suficiente para solventar sus gastos. De igual forma hago de su conocimiento que lo
acompaiia su hija la C. Maria Irma Nahuat May, quien sclicita el apoyo.

Hago mencion que el apoyo de traslado sale de la comunidad de Chanchen palmar - hacia
Cancun, de ida y vuelta. Por lo que requieren estar una hora de anticipacion en el hospital,
para realizar el iramite de apertura del expediente, la cita es a las 9:20 horas. en la fecha

antes mencionada.

Unidad Responsable: Coordinacién de Atencién Ciudadana.

Programa Presupuestario: E0D4 Atencién e inclusion a personas en estado de riesgo del Municipio de Tulum.
Subprograma: DIF cuidando & las familias con amor.

Proyecto: Administracion y acciones de apoyo social.

Partida: 37501 (viaticos en el pals).

PERSONAL . CARGO : IMPORTE

JOSE ARIEL BRICENQ. PERERA CHOFER - . . N $200.00

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de Usted, no sin
antes¥ Waﬂ iapieiu §ordial saludo. :
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DIF TULUM, Q. ROO.

Sistemna para el Desarrolic Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roao.
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i Seccion: DIF Tulum.

Area: Coordinacion de Atencion Ciudadana.
Oficic No: DIF/CAC/DCYAS/140/2021.

Asunto: Hoja de comision.

Tulum, Quintana Roo, a 18 de noviembre del 2021.

C.JOSE ARIEL BRICENO PERERA.
CHOFER. o

PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera mas atenia me dirijo 2 Usted para informarle gue
ha sido COMISIONADO para trasladarse a la ciudad de Canciin, Q. Roo: el dia 22 de
noviembre del presente afio, coh el objetivo brindarle el apoyo de trasiado al C. JOSE
NAHUAT MAY vy asi poder asistir a la cita médica programada en el Hospital General “DR.
Jesus Kumate Rodriguez” en el area de urologia. Ya que se encuentra delicado de salud y no
cuenta con el recurso suficiente para _éoiv’eniar sus gastos. De igual forma hago de su

conocimiento que lo acompafia su hija la C. Maria Irma Nahuat May, guien solicita el apoyo.

Hago mencion que el apoyo de trasiado sale de la comunidad de Chanchen palmar — hacia
Cancun, de ida y vuelta. Por lo que requieren estar una hora de anticipacion en el hospital, para

realizar el tramite de apertura del expediente, la cita es a las 9:20 horas. en la fecha antes

mencionada.

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de Usted, no sin

antes enviarle un cordial saludo.

LIC. FLOR DEJAZMIN HAU CHAN.
COORDINADORATDE ATENGIONCIUDADANA DEL
DESARROLLOINTEGRAL'DEARACFAMILIA EL SISTEMA

DIF TULUM, Q. ROO.

Sistera para el Desarrollo Integral de la Familia del NMiunicipio de Tulum, Quintana Roo.
Calie25 Entre Av.18 y Calie 202 Mza 474 1t01 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel {984} 8712528,




TRIERERA

DATOS DE COMISION

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2021-2024

FORMATO UNICO

C.c.p. COMISIONADO
C.c.p0 ADMINISTRACION

COMISIONADO . NUMERO DE EMPLEADO
C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA.
PUESTO DEPENDENCIA:
CHOFER. SISTEMA PARA EL DESARROLLC INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIC DE TULUM, QUINTANA ROO
PERIODO DE COMISION: TOTAL DE DIAS CIUDAD
22 DE NOVIEMBRE 22 DE NOVIEMBRE DEL "
DEL 2021. 2021. 1 5, EENCUN, Q. ROO
Para trasladarse a la ciudad de Cancln Q. Roo; el dia 22 de i =
noviembre del presente afio.con el objetivo brindarle el apoyo s b 4
\de traslado al C. JOSE NAHUAT MAY vy asi poder asistir a la cita Sl '-;
_ édica programada en el Hospital General “DR. Jests Kurnate =
- rrRodriguez” en ef drea de urologia. Ya que se encuentra delicado o v =i
. LIC3 ATHES g&xﬁtﬁaﬁ
de salud y no cuenta con el recurso suficiente para solventar sus Habp N
gastos. De igual forma hago de su conocimiento que lo DIRECTORA GE . CbIF TULUM,
acompafa su hija la C. Maria Irma Nahuat May, quien solicita el QUINTANA ROO.
apoyo.
CERTIFICACION DE LA COMISION
B
CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTAE ! RCIA
4 Wiz &
22 DE NOVIEMBRE 22 DE NOVIEMBRE DEL. |HORARIO DE LA DE%;:;;M\?’ SIN HORARIO.
DEL 2021. 2021. COMISION. ... ... | N )
AT E T e [ A o7l =i bl s
GODERNQ DEL ESTADD
Q.ROQ, MEX.
SOSATAL GENERAL DE CAMTUM .
TRECCION € Lsam
SELLO
- "ERTiF]ECACION DE LA COMISION.
GASTO A COMPROBAR GASTO SIN COMPROBAR
TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXO VIATICOS $ 200.00
BOLETO AEREJO Cl!OTA DIA’RIA
BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 1
HOSPEDAJE
PASAJE SUBTOTAL $ 200.00
SUBTOTAL $ -
[GRAN TOTAL 200.00]
-
P
& DIF MUNICIPAL ADANA bk m
C. JOSE BREELBRICERC PEREIN e LiC. EDITH AS] et GANESIRASHM s TRATrA
COMISIONA COORDINADORA ADMI )
INTANA ROD

DIF TULUM



. H. AYUNTAMIENTO DE TULUM.
Red Mexicana de .
% Ciudades Amigas de la Nifiez Administracién 2021-2024

Fotografia de comprobacion donde se asistio a la ciudad de ciudad Canciin, Q. Roo; el dia
22 de noviembre del presente afio donde se le brindo el apoyo de traslado al C. JOSE
NAHUAT MAY en donde asistié a su cita médica programada en el Hospital General “DR.
Jesls Kumate Rodriguez” en el érea de urologia. Ya que se encuentra delicado de salud Yy no
cuenta con el recurso suficiente para solventar sus gastos. De igual forma hago de su
conocimiento que lo acompaiio su hija la C. Maria Irma Nahuat May, quien solicita el apoyo.

Sistema para el Desarrollc Integral de Ja Familia del Municipio de Tulum, Quig;g/r)g -

Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 1401 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Ro%iﬁ.ggg'ré% %: %ﬁ%&!
IUDADANA

TULUM QUINTANA ROO




